
REPUBLICA DEL ECUADOR - 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

GE 
RESOLUCION No. 06-C-DIC- 4 ¡ U 

EDUARDO MALDONADO SEADE, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de prorroga del plazo de duración y reforma al estatuto de la compañía 
denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTES R. BERREZUETA S.A.”, otorgada 
ante el notario Segundo del cantón Cuenca el 10 de Mayo del 2006, con la solicitud 
para su aprobación; o o : 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante informe No, 
380-DJ-06 de 25 de Mayo del 2005 opina favorablemente para la aprobación 
solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM- 
03088 de 26 de Marzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la prórroga del plazo de duración y la 
reforma al estatuto de la compañía denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTES 
R. BERREZUETA S.A.” en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el cantón Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el notario Segundo del cantón 
Cuenca, tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y, 
siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 
margen de la constitución; y, siente en las copias las razones del cumplimiento de 
lo dispuesto en este artículo. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 2 9 MAY 2006 

A 
yr. Eduardo Matdónado Seade, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

     

      

Trámite No. 2003 

DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en esta 

resolución. Cuenca, a 5 de junio del 2006. 

     

   

- > 

ns 

S (5 Cuenca — Ecuador 
E 

Si AI Ñ 
A A t - Hs 

Do. Ritz. A] e O + 

pr ON pa O Po. 

2 
o 
me



Con esta fecha quoda ¡INSCRITA la pre- 

Resoteom bio el N7. 184. 

STO MLCARTIL 

  

   

   

  

de Akosto del miso 14ñ0. £ 
eS 

Cuenda, a.0% de. Into... abacos ds AE,    
  

DRRENUSID AUCNTLA LUCERO : 
CANE a 

27 IN E JINCA 

 


